fervantia alteris procuretur Comitiis, per divae recordationis Roma-

norum Imperatores et Reges, Praedeceflores noftros, quorum vefti-
giis in hoe cafu inhaefimus, permiffus effe teftatur, et dicitur inftitu.
tus a Dominica, qua cantatur Mifericordias Domini, usque ad Diem
Afcenfionis Domini proxime fubfequentis inclufive fumpti perpetuo
duraturas ftatuentes et praecife volentes, ut ibidem ipfarum nundine.
rum tempore tam Vicini, quam remoti {ub noftro et Imperii con-

Pa . dn&u
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dudtu et libera fecdritate, proferiptis duntazat exceptis, cum fafs
mercimoniis, fecure pro diélis exercendis nundinis conveniant, ad
communia, ficat moris eft, commoda procuranda. Quare fingulos
et univerfos, quos gerendorum negotioram ufus wilitatam cura fol-
licitat, requirimus et hortamur, praefentis refcripti fancientes edi-
8o : ut fingulis et umiverfis more mercantium vel aliis modis ratio-
nabilibus, profcriptis tamen, ut praemictetur exceptis, #d eas veni-
entibus, ibidem moram facientibus e¢ ab inde redituris fecura pateat
tranquilitas, et tranquilla fecuritas per fingulos et univerfos, quocan-
que cenfeantur nomine, promptiffime praebeatur, et quod in perfo-
nis et rebus undique ferventur indemnes, et nollus cos anfu temera-
rio praefumat offendere, et occafione qualibet aliquod ipfis impedi-
mentum inferre, donec ad privatum locam perveniant, et fub ejus-
dem noftri et Imperii finceriratis indulgentia falubriter ad propria
revertantur. Nulli ergo hominum liceat, hanc noftrae conceffio-
nis, collationis et inftitationis gratiam infringere, vel ei aufu teme-
rario quomodolibet contraire, fiquis sutem hoc adtemptare prae-

_furnferit indignationem noftram gravem, et poenam cemum librarum

auri, quaram medietatem fifco nofiro, reliquam vero partem inju-
riam et violentiam paflis applicari volumns, fe neverit incurfurum
in cujus rei teftimonium praefentes conferibi Majeftatis noftrae Si-
gillo juffimus Communiri. Datum Francofarti in Vigilia Narivi-
tatis Domini Ammo Milefimo trecentefimo, trigefimo primo Regni
noflri decimo oflavo Imperii Vero quarto. '

' ' BEY.
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BEYLAGE No. Iil

Wir Friederich von Gpttes Gnaden Romifcher Kayfer, zu allen Zei-

ten Mehrer des Reichs, zu Hungarn, Dalmatien, Kroatien Konig,

Herzog zu Oefterreich, zu Steuer, zu Kirnthen und zu Krain, ‘Herr

auf der Windifchen Mark und zu Portemau, Graf zu Habsburg, zu

T'yrol, zu Fiirth und zu Kyburg Marggraf zu Burgau und Landgraf -